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SAV i
1/2" baustellen-umschaltknarre mit hebel

CREATEUR D'OUTILS

BESCHREIBUNG

1/2" baustellen-umschaltknarre mit hebel

KOMFORTABEL: Griff aus BimaterialPRAKTISCH: Umkehrhebel zur Anderung der Drehrichtung mit nur einer
HandWIDERSTANDSFAHIG: Glanzpoliertes Finish.Aus Chrom-Vanadium-Stahl geschmiedet.Gegen Spritzwasser und

eindringenden Sand geschiitzt. Langere Lebensdauer gegentiber einer Standardknarre.

Spritzwasser- und sandbestandige Knarre.Hochglanzpoliert.Griff aus Bimaterial.Umkehr der Drehrichtung mittels

Hebel.Rastwinkel 5°.

NORMEN/RICHTLINIEN

NF ISO 1174-1, NF ISO 3315
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SAV i
1/2" baustellen-umschaltknarre mit hebel

CREATEUR D'OUTILS

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung

Handlerangabe

L (mm)

Gewicht (g)

| (mm)

d (mm)

D (mm)

h (mm)

Garantie

Gewahrte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie

i —

3@ L e

U

BAUSTELLEN-UMSCHALTKNARRE 3/8"
J-157B

252

345

230

315

43

33

O | SAM-WERKZEUG-Garantie

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.

>> Mehr erfahren
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https://www.sam-outillage.de/garantien-produkte-sam-outillage

